
Nadere regels betreffende indeling en uitgifte van graven en asbezorging 

algemene begraafplaats Parkweg 2021 

het college van Burgemeester en wethouders van Leidschendam-Voorburg; 

gelet op de artikelen 12, 13 en 15 van de Beheersverordening gemeentelijke begraafplaatsen Leidschen- 

dam-Voorburg 2021; 

Besluit: 

Vast te stellen de “Nadere regels betreffende indeling en uitgifte van graven en asbezorging algemene 

begraafplaats Parkweg 2021”: 

  
  

Artikel 1 Indeling en uitgifte 
In de onderstaande tabel zijn de regels vastgelegd ten aanzien van: 

• keuzegraven; 

• het aantal stoffelijke overschotten of asbestemmingen per graf. Asbestemmingen zijn asbussen 

(met of zonder urnen) of asverstrooiingen op of in de particuliere graven; 

• de oppervlaktematen van graven; 

• de uitgifteduur van graven 

  

Verlenging ter- 

mijn uitgifte 

Termijn uitgif- 

te 

Hoeveelheid stoffelijke over- 

schotten/urnen/  asbussen 

Afmeting graf 

(aan de oppervlakte 

gemeten) 

Soort graf/ 

categorie 

  /verstrooiingen per graf (maxi- 

maal) 

Keuze- mogelijk- 

heid: 5, 10 of 20 

jaar 

20 jaar vanaf 

datum reserve- 

ring 

Per laag één stoffelijk overschot 

of drie asbussen of drie ver- 

strooiingen * 

2.00 m x 1.00 m 

  

Keuzegraven 

  

* Bovengronds geplaatste urnen, als onderdeel van de grafbedekking, tellen mee in de grafbezetting. 

  

Artikel 2 Slotbepaling 
1. Deze nadere regels treden in werking op 1 januari 2021. Zij kunnen worden aangehaald als “Na- 

dere regels betreffende indeling en uitgifte van graven en asbezorging algemene begraafplaats 

Parkweg 2021”. 

2. Op de datum bedoeld in het eerste lid vervallen de “Nadere regels betreffende indeling en uitgifte 

van graven en asbezorging algemene begraafplaats Parkweg” zoals vastgesteld door het college 

van burgemeester en wethouders op 5 januari 2010. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

15 december 2020 

A. van Mazijk, K. Tigelaar 

Secretaris, burgemeester 

Nr. 345317 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2020 nr. 345317 23 december 2020 1 


